
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 43/1/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie  powołania Pani Anny Ewy Ostańskiej na stanowisko Powiatowego
Inspektora Nadzoru Budowlanego miasta Lublin

Na podstawie  art.  86 ust.  1  ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  Prawo budowlane
(Dz. U. z 2016 r. poz. 290 z późn. zm.) w związku z art. 33a ust. 4 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.),
art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666
z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 lutego 2011 r.  w  sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 lutego 2017 r.  powołuję Panią Annę Ewę Ostańską na stanowisko 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego miasta Lublin.

§ 2

Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 7737/01/2017 strona 1 z 1
KD-SP-II.2120.7.2016


	Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w odrębnym piśmie.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

